

Afganistan'da, Türkiye'den daha önemli rol alacak bir ülke yok

Destan TV, 5 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Amerika'nın bu işi yapamayacağını Amerika kendisi gördü. Yani onların yapacağı bir şey değil. Avrupa hiç yapamıyor çekiliyorlar zaten. Irak tek başına zaten bunu yapamaz paramparça olur ve iç savaşlara dönüşebilir, kargaşaya gidebilir olay. Filistin ile İsrail arasındaki olay da yatışmaz. İnşallah tek çözüm Türkiye'nin bölgede ağabeyliği kabul etmesi. Ben ağabeyliği size teklif ediyorum diyecek. Bu kadar, resmi ağızdan. Mesela, Azerbaycan'a, Türkiye teklifte bulursa, Türkiye ile Azerbaycan birleşsin iki devlet bir millet olarak birleşelim dese. Eğer bunu 48 saat içerisinde kabul etmezlerse gelin bana ne diyorsanız söyleyin. Hemen kabul ederler. Zaten onlar teklif ediyor, istiyoruz diyorlar. Sadece Türkiye'nin bunu istemesini bekliyorlar. Suriye'ye gidip teklif edelim. Resmi olarak Türkiye ile birleşin. İki devlet, zaten Müslüman devletler. Fakat Türkiye ile birleşin desek hemen kabul eder, Irak da kabul eder. çünkü müthiş lehine onların. Huzur gelecek, adalet gelecek, barış gelecek, ekonomi canlanacak, şahlanacak ve süper devlet olacaklarını çok iyi biliyorlar.... Türk askeri nereye gitse alkışlarlar sevgiyle karşılanıyor. Çok yiğit, efendi mizaçlıdır Türk askeri ve çok adaletlidir. Dünyanın her yerinde sevilir. Afganistan'da sevilir, Somali'ye gitsin sevilir. Her yerde Bosna'ya gitsin sevilir. Niye? Çünkü çok vicdanlı, efendi, saygın, adaletli ve makuldür Türk askeri. Ve çok çok vicdanlıdır. Böyle bir anne baba şefkati taşır. Ve çok makul hareket eder Türk askeri. Yani, kendini kaptırmaz. Mutedildir yani, bölgede en iyi yönetim Türk devletinin bölgede ağabeylik yapmasının olacağını herkes ittifakla kabul ediyor.

Zaman, 4 Şubat 2010

ZAMAN

04 Şubat 2010

"Afganistan'da Türkiye'den daha önemli rol alacak bir ülke yok"

Amerika'nın Pakistan ve Afganistan Özel Temsilcisi Richard Holbrooke, Afganistan'da Türkiye'nin üstlendiği rolün çok önemli olduğuna işaret ederek, Türkiye'nin lider kadrosunu yakından tanıdığı için çok şanslı olduğunu söyledi.

Türk tarafıyla var olan ilişkinin en yüksek düzeyde saygıya dayandığını kaydeden Özel Temsilci, konuşmasında Türkiye'nin Afganistan'da üstlendiği çalışmalardan dolayı birkaç defa teşekkür etti. Holbrooke, "ISAF çerçevesinde Afganistan'da Türkiye'den daha önemli bir rol alabilecek başka bir ülke yoktur." dedi.

Amerika'nın Pakistan ve Afganistan Özel Temsilcisi Richard Holbrooke, Afganistan'da Türkiye'nin üstlendiği rolün çok önemli olduğuna işaret ederek, Türkiye'nin lider kadrosunu yakından tanıdığı için çok şanslı

olduđunu söyledi. Trk yetkililer ile Afganistan ve Pakistan konusunda detaylı olarak srekli grş alış-verişinde olduklarını belirten Holbrooke, "**ISAF çerçevesinde Afganistan'da Trkiye'den daha önemli bir rol alabilecek başka bir lke yoktur.**" dedi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/afganistanda-turkiyeden-daha-onemli-rol-alacak-bir-ulke-yok-46418>